PREFEITURA MUNICIPAL DA

     SERRA

SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO E PLANEJAMENTO

RESULTADO DE RECURSO INTERPOSTO PERANTE O RESULTADO DA
CONVOCAÇÃO 001/2024

Referente ao EDITAL Nº 001/2023 -SEGEPLAN

A Comissão do Processo Seletivo, no uso de suas atribuições definidas conforme
estabelece o item 8.7 do Edital 001/2023 – SEGEPLAN informa que diante dos
RECURSOS impetrados pelos candidatos abaixo relacionados, convocado por meio do
Edital de Convocação Nº 001/2024, emitindo a seguinte decisão recursal.

CARGO: AUXILIAR ADMINISTRATIVO

Ordem de

Classificação
Candidato

Resultado

do

Recurso

Considerações

383º
Selma Cristina

Ramos Eliminado

A candidata não apresentou recurso no prazo
definidos em Edital – item 8. Subitens 8.1, 8.2 e 8.5.

Ausência de comprovação da Qualificação
Profissional (Curso completo de Informática, Curso
40h e 20h) e da Experiência Profissional de acordo
com o declarado em ficha de Inscrição e Edital –

item 8.6 do Edital.

396º
Mônica Oliveira

Silva Eliminado

A candidata não apresentou recurso na forma e no

prazo definidos em Edital – item 8. Subitens 8.1,

8.2.  Ausência de comprovação da Qualificação

Profissional (Curso Completo de Informática, Ensino

Médio Completo e o Curso 40h) de acordo com o

declarado em ficha de inscrição e Edital.

397º
Maria Aparecida

Santos Silva Eliminado

Os documentos apresentados na Experiência
Profissional não se relacionam conforme o

declarado em ficha de inscrição, não comprovando
05 anos completos conforme o item 5.2, subitem
5.2.1, inciso II, alíneas “a” e “b” do Edital, sendo o
candidato eliminado nos termos do Item 3.1.2 -

subitem 3.1.2.4 do Edital 001/2023.

398°
Ellen Souza do
Carmo Gomes Eliminado

Os documentos apresentados na Qualificação
Profissional não se relacionam conforme o

declarado em ficha de inscrição, sendo o candidato
eliminado nos termos do Item 3.1.2 - subitem

3.1.2.4 do Edital 001/2023.

532º
Patrícia Sant Anna
Rodrigues Bastos Eliminado

Os documentos apresentados na Qualificação
Profissional não se relacionam conforme o
declarado em ficha de inscrição,  e não há

possibilidade de complementação da documentação
na fase recursal – item 8.6, sendo o candidato
eliminado nos termos do Item 3.1.2 - subitem

3.1.2.4 do Edital 001/2023.

582º
Tania Maria de
Almeida Alves Eliminado

Os documentos apresentados na Qualificação
Profissional não se relacionam conforme o
declarado em ficha de inscrição,  e não há

possibilidade de complementação da documentação
na fase recursal – item 8.6, sendo o candidato
eliminado nos termos do Item 3.1.2 - subitem

                  PREFEITURA MUNICIPAL DA

     SERRA

SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO E PLANEJAMENTO

Serra/ES, 05 de Junho de 2024.

RICARDO SAVACINI PANDOLFI

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE GESTÃO E PLANEJAMENTO

3.1.2.4 do Edital 001/2023.

584º
Bernadete de Orto

Passos Eliminado

Os documentos apresentados na Experiência
Profissional não se relacionam conforme o

declarado em ficha de inscrição, não comprovando
a experiência declarada nos termos do item 5.2 do
Edital, sendo o candidato eliminado nos termos do

Item 3.1.2 - subitem 3.1.2.4 do Edital 001/2023.

600º
Darlene Prado da

Silva Nunes Deferido

A candidata comprovou a Qualificação Profissional
declarada em ficha de inscrição conforme o  item

3.1.2.4 do Edital 001/2023.

618º
Micheli Sansão

Peterli Deferido

A candidata comprovou a Qualificação Profissional
e a Experiência Profissional conforme declarada em

ficha de inscrição e o Edital 001/2023.

627º
Fernanda Lombardi

Noronha Deferido

A candidata comprovou a Qualificação Profissional
declarada em ficha de inscrição conforme o  item

3.1.2.4 do Edital 001/2023.

649º

Naiara Kesley de
Miranda Vieira

Alves
Eliminado

Os documentos apresentados na Qualificação
Profissional não se relacionam conforme o
declarado em ficha de inscrição, e não há

possibilidade de complementação da documentação
na fase recursal – item 8.6, sendo o candidato
eliminado nos termos do Item 3.1.2 - subitem

3.1.2.4 do Edital 001/2023.